3-MeCcTHbI AuBaH - Bellis (PacknaaHoOW)

OnnHa

WnpunHa

Pa3mep cnasibHOW 30Hbl
BbicoTa

BbicoTa cnpgsy4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
BbicoTa HOrw

DyHKLUMN

LBeT

MaTepunan
HanonHeHne

[ponsBoguTens
SKU

220

90

110 x 190
83

43

55

1l
PacknagHow
Cepblit

TKaHb

999,00 €

H99,060€

JbIlWaL A NEHHbIA HANOJIHUTENb CO CTaJIbHbIM
MNPY>XWUHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

Cyprus Home ELT

Bellis-Aura0O3-grey




